

V Praze dne 19. července 2023

Hezký den,

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb. si Vás tímto dovoluji požádat o následující informace:

1. Kolik **celkem** žalob o zvýšení výživného obdržel Okresní soud v Táboře v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

2. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno **nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem** v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

3. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno **fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně**:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

4. Kolik **celkem** návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné obdržel Okresní soud v Táboře v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

5. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno **nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem** v obdobích:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

6. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno **fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně**:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

Odpovědi prosím zanepte do tabulky v programu Excel (viz také příloha žádosti) v této podobě:

Okresní soud v Táboře						
Období	Odpověď na otázku 1	Odpověď na otázku 2	Odpověď na otázku 3	Odpověď na otázku 4	Odpověď na otázku 5	Odpověď na otázku 6
1. 1. 2018 – 30. 6. 2018						
1. 7. 2018 – 31. 12. 2018						
1. 1. 2019 – 30. 6. 2019						

1. 7. 2019 – 31. 12. 2019						
1. 1. 2020 – 30. 6. 2020						
1. 7. 2020 – 31. 12. 2020						
1. 1. 2021 – 30. 6. 2021						
1. 7. 2021 – 31. 12. 2021						
1. 1. 2022 – 30. 6. 2022						
1. 7. 2022 – 31. 12. 2022						

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti, a to elektronickou formou, zasláním na mail

Žádost podávám jako fyzická osoba

Ještě jednou děkuji.

Se srdečným pozdravem

56